

Megatrade Holding ApS

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

2. juni 2016

Beth Galtt
Dirigent



INDHOLD

	Side:
Påtegninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 1/1-31/12 2015	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter	

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Megatrade Holding ApS Ndr. Strandvej 208A 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 20 64 53 93
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1/1 - 31/12 2015
Direktion	Beth Galtt

LEDELSESBERETNING**Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne har været af begrænset omfang.

Årets resultat, der er et overskud efter skat på tkr.521 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr.3.332, og soliditeten udgør 96%.

Selskabets likvide situation er god.

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes ikke igangsat nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE for tiden 1/1 - 31/12 2015

Note		2014 tkr.
1	Personaleomkostninger	0
3	Afskrivninger af finansielle anlægsaktiver	0
	Andre eksterne omkostninger	<u>-52.882</u>
	DRIFTSRESULTAT	-52.882
	Finansielle indtægter	773.892
	Finansielle omkostninger	<u>-38.805</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	682.205
2	Skat af årets resultat	<u>-161.328</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>520.877</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Udbytte for regnskabsåret	50.000
	Overført resultat	<u>470.877</u>
	DISPONERET I ALT	<u>520.877</u>

BALANCE pr. 31/12 2015

Note	A K T I V E R		31/12 2014 tkr.
3	Aktier	2.641.896	2.376
	Finansielle anlægsaktiver	<u>2.641.896</u>	<u>2.376</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.641.896</u>	<u>2.376</u>
	Selskabsskat inkl. Udbytteskat	0	0
	Virksomheds obligationer	<u>221.960</u>	<u>245</u>
	Likvide beholdninger inkl obligationer	<u>607.173</u>	<u>325</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>829.133</u>	<u>570</u>
	AKTIVER	<u>3.471.029</u>	<u>2.946</u>
	P A S S I V E R		
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	<u>3.207.124</u>	<u>2.736</u>
4	EGENKAPITAL	<u>3.332.124</u>	<u>2.861</u>
2	Selskabsskat	76.905	25
	Skyldigt udbytte	50.000	49
	Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>11</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>138.905</u>	<u>85</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>138.905</u>	<u>85</u>
	PASSIVER	<u>3.471.028</u>	<u>2.946</u>

1

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

NOTER

Nr. 1 - Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0

Nr. 2 - Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	161.328
Betalt a conto i 2014	-31.418
Betalt udbytteskat inkl. tidligere år	-53.005
Skyldig selskabsskat (tilgode)	<u><u>76.905</u></u>

Der er betalt kr.0 i selskabsskat i regnskabsåret.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Nr. 3 - Finansielle anlægsaktiver

Aktier

Kostpris pr. 1/1 2015	1.335.980
Årets tilgang	0
Årets afgang	-427.725
Kostpris pr. 31/12 2015	<u><u>908.255</u></u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2015	1.039.563
Årets opskrivninger	694.078
Årets nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2015	<u><u>1.733.641</u></u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015	<u><u>2.641.896</u></u>

Nr. 4 - Egenkapital	1/1 2015	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overført resultat	2.736.247	0	-50.000	520.877	3.207.124
	<u><u>2.861.247</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-50.000</u></u>	<u><u>520.877</u></u>	<u><u>3.332.124</u></u>

NOTER**Nr. 5 - Eventualposter mv.*****Eventualaktiver og eventualforpligtelser:***

Ingen.

Nr. 6 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Nr. 7 - Nærtstående parter

Megatrade Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Beth Galtt, Ndr. Strandvej 208A, 3140 Ålsgårde.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen